
 
 

 

 
Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Paty do Alferes 

 

P O R T A R I A  Nº 017/ 2023 
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Designar o servidor JOSÉ ANTÔNIO 

QUEIROZ DORO, Motorista, Matrícula nº 017/01 e o servidor GADIEL 

FRANCISCO STUMBO PENHA, Assessor da Diretoria de Orçamento e 

Finanças, Matrícula nº 258/02, com observância da legislação vigente, para 

atuar, respectivamente, como Fiscal do Contrato e gestor do contrato nº 

005/2023, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM LIMPEZA COMPLETA/GERAL DE VEÍCULOS 

AUTOMOTIVOS – LEVES E UTILITÁRIO PARA ATENDIMENTO DA 

FROTA DE VEÍCULOS DO CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES.  

 

Paty do Alferes, 29 de março de 2023. 

 

 

ROMULO ROSA DE CARVALHO 

Presidente 

 
Certifico que esta Portaria foi enviada para publicação no Órgão Oficial de Imprensa do Município de Paty do 

Alferes, na forma da Lei. 

 

Paty  do Alferes, em 29 de março de 2023. 

 


